Tempus Open - Mikael Rintaniemi

Mikael Rintaniemi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:35.17 AQUA-pisteet: 192 Paivamaara:

2010-04-09 Kilpailu: SFSI-masterskapen i Simning

Aika AQUA Kierros
00:35.17 192 Finaali
00:35.77 182 Finaali
00:36.66 169 Finaali
00:36.67 169 Finaali
00:36.95 165 Finaali
00:37.08 164 Finaali
00:37.13 163 Finaali
00:38.19 150 Finaali
00:38.22 149 Finaali
00:38.85 142 Finaali
00:39.16 139 Finaali
00:39.17 139 Finaali
00:41.78 114 Finaali
00:42.07 112 Finaali
00:42.13 111 Finaali
00:44.95 92 Finaali
00:46.79 81 Finaali
00:53.23 55 Finaali

Paivamaara Kilpailu
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2009-09-19

2010-01-16

2009-09-12

2009-10-25

2010-04-17

2009-02-14

2009-10-03

2009-01-11

2008-09-27

2008-10-04

2008-09-13

2008-02-16

2008-04-06

2007-12-09

2007-11-03
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SFSI-masterskapen i Simning
XXIX Paisuntakrooloot
VAASA-UINNIT

Halpa-Halli uinnit

Jeppis Kokko Cup 1 12.9.2009
Lakeusuinnit

Jeppis Kokko Cup 3 17.4.2010
Jeppisuinnit, 14.2.2009
KOKKOUINNIT

Halpa-Halli uinnit
Vaasa-Uinnit

KOKKOUINNIT 2008
Enkkakisa - Perstavling
Jeppis-uinnit

XXVIII Paisuntakrooloot
Enkkakisa / Perstavling

Marrasuinnit

Enkka-kisa / Pers-tavling 2007/09


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3033
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=3033&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=3033&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=3033&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=3033&amp;Result_sort=result_date

